
UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/176/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), oraz art. 6n ust. 1 i art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/176/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 5023 z późn. zm.) załącznik, o którym mowa § 1, otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB2AC7A-FFBD-45E8-BF89-0B61AD4D131A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr V/41/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI,  

NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE, 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY BLIZANÓW 
 

Podstawa 

prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ) 

Składający: 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, położonych na terenie 

Gminy Blizanów 

Miejsce składania: Urząd Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów. 

Termin składania: 

• w terminie 14 dni od dnia wytworzenia na danej nieruchomości lub w danym 

lokalu odpadów komunalnych; 

• w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 

zmiana, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej  

w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości; 

Termin płatności: 

Opłatę należy uiszczać bez wezwania, w terminach zgodnych z uchwałą nr XX/184/2020 

Rady Gminy Blizanów z dnia 30 czerwca 2020 r., tj.: 

• do 15 marca danego roku – za styczeń, luty, marzec; 

• do 15 maja danego roku – za kwiecień, maj, czerwiec; 

• do 15 września danego roku – za lipiec, sierpień, wrzesień; 

• do 15 listopada danego roku – za październik, listopad, grudzień.  
  

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

 

□ Pierwsza deklaracja                                                       obowiązująca od:             ………. - …………. - ………….. 

                                                                                                                                      (dzień)        (miesiąc)               (rok) 

□ Zmiana danych zawartych w poprzedniej deklaracji   data zaistnienia zmiany:   ………. - …………. - ………….. 

                                                                                                                                      (dzień)        (miesiąc)               (rok) 

 B. DANE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

Rodzaj składającego deklarację:  

□                                □                                □  

Osoba fizyczna                        Osoba prawna                         Jednostka organizacyjna nieposiadająca  

 osobowości prawnej 

Imię i nazwisko/ Pełna nazwa: 

  

 

PESEL  

 

NIP 

 

C. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA  

Kraj Województwo Powiat 

 

 
  

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 
   

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

 

 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB2AC7A-FFBD-45E8-BF89-0B61AD4D131A. Podpisany Strona 1



D. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

Kraj Województwo Powiat 

 

 
  

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 
   

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

 
 

 
 

E. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Kraj Województwo Powiat 

 

 
  

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 
 

 
  

Miejscowość Kod pocztowy/poczta Nr telefonu 

 
 

 
 

E.1. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□      Właściciel / Współwłaściciel  

□      Inny: ………………………………………….  
                                  (należy podać jaki) 

F.  OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI:   

 

Wielkość pojemnika 

 

Stawka opłaty za pojemnik 

Ilość pojemników  

na danej 

nieruchomości 

Miesięczna opłata  

za pojemnik 
(stanowi iloczyn ilości pojemników 

oraz  

stawki opłaty za pojemnik) 

80l 19,00 zł   

120l 28,50 zł   

240l 57,00 zł   

340l 80,75 zł   

500l 118,75 zł   

660l 156,75 zł   

1100l 261,25 zł   

5m3 1187,50 zł   

7m3 1662,50 zł   

Wielkość worka Stawka opłaty za worek Liczba worków 

Miesięczna opłata  

za worek 

(stanowi iloczyn ilości worków oraz  

stawki opłaty za pojemnik) 

120l 5,00 zł   

                                                                                                                         Razem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB2AC7A-FFBD-45E8-BF89-0B61AD4D131A. Podpisany Strona 2



G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Oświadczam, że dane zawarte w deklaracji są zgodne z prawdą.      
 

 
                                                                                                                                   

……………………………...                                                                        ……………………………………………….  
         (miejscowość i data)                                                                                        (podpis osoby upoważnionej do złożenia deklaracji)  

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

  OBJAŚNIENIA: 

 

1. Formularz deklaracji dostępny jest na stronie internetowej: http://bip.wokiss.pl/blizanow/  

2. Deklarację złożyć można w następujący sposób: 

a) w siedzibie Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów; 

b) pocztą na adres Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów; 

c) przekazać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Blizanów za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl - adres skrzynki pocztowej UGB/skrytka, jako załącznik  

w formacie PDF, podpisany profilem zaufanym lub podpisem elektronicznym z aktywnym certyfikatem 

kwalifikowanym; 

 

POUCZENIE:  

  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.). 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że:  

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Blizanów z siedzibą w Blizanowie 52, 62-814 

Blizanów. Może się z Pan/Pani z Nami kontaktować poprzez numer telefonu 62 751 10 66  lub adres email: 

sekretariat@blizanow.ug.gov.pl. 

2. Może się Pani/Pan skontaktować z naszym Inspektorem danych osobowych pod numerem 22 3500140  bądź adresem 

e-mail: support@inbase.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

(tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. 

e RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi) z zakresu administracji samorządowej lub 

administracji rządowej nałożonych ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach . 

4. Pani/Pana  dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny na załatwienia sprawy będącej następstwem 

prowadzonego postępowania administracyjnego, udzielenia informacji na wniosek, rozpatrzenia wniosku lub skargi. 

Zgodnie z terminem określonym w instrukcji kancelaryjnej, tj. 5 lat od końca roku kalendarzowego, w którym 

postępowanie zostanie zakończone. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych.  

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane zgodnie z odrębnymi przepisami służbom, organom administracji 

publicznej, prokuraturze oraz innym podmiotom, jeżeli wykażą w tym interes prawny w otrzymaniu danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo do: 

a. żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

b. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych,  

c. przenoszenia swoich danych osobowych, 

d. cofnięcia zgody na przetwarzanie Twoich danych osobowych w dowolnym momencie, 

e. wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

8. Podanie danych osobowych wynikających z przepisu prawa jest wymogiem ustawowym, koniecznym do wykonania 

obowiązków Administratora. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB2AC7A-FFBD-45E8-BF89-0B61AD4D131A. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@blizanow.ug.gov.pl
mailto:support@inbase.pl


 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr V/41/2024 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/176/2020 Rady Gminy Blizanów z dnia 15 czerwca  
2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

 

Powołując się na art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, gmina biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia prawidłowego 
obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określi w drodze 
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest dostosowaniem stawek zawartych w 
deklaracji, do uchwały Rady Gminy Blizanów w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz art. 6k ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którym wysokość 
maksymalnej stawki za pojemnik lub worek stanowi 1,3% przeciętnego miesięcznego dochodu 
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za pojemniki lub worki o pojemności 120l przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości. Za pojemniki lub worki o mniejszej lub 
większej pojemności stawki opłat ustala się w wysokości proporcjonalnej do ich pojemności. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan Wojtyła 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB2AC7A-FFBD-45E8-BF89-0B61AD4D131A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


